Решение № 1.

Президиума Российского психологического общества

от 20 октября 2023 года, г. Москва

Слушали:

П.Н. Ермакова, доктора биологических наук, профессора, академика РАО,

Первого вице-президента РПО об утверждении руководителей региональных

отделений Российского психологического общества (Челябинского

регионального отделения, Самарского регионального отделения Российского

психологического общества).

Решили:

Утвердить следующих руководителей региональных отделений:

Челябинского регионального отделения Российского психологического

общества – Астаеву А.В., секретарем – Черняеву Ю.Е.

Самарского регионального отделения Российского психологического

общества – Наумову Н.В.

Президент РПО                Ю.П. Зинченко

Первый вице-президент РПО              П.Н. Ермаков